
Informacja w tekście odczytywalnym maszynowo o Regionalnym Ośrodku 

Kultury w Olecku „Mazury Garbate”  

Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku Mazury Garbate w 

skrócie ROK 

ROK mieści się w samym centrum miasta, przy ul. Plac Wolności 22 w Olecku. 

Posiada cztery budynki, które są częścią ROK, ale znajdują się w innym miejscu.  

Są to:  

- ROK przy ul. Plac Wolności 22 w Olecku – główna siedziba ośrodka kultury. 

- Budynek AGT przy ul. Plac Wolności 22c w Olecku. Obecnie niedostępny z powodu 

modernizacji. 

- Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Olecku przy ul. Kopernia 6 w Olecku. 

- Budynek Centrum Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie 29 koło Olecka. 

Czym zajmuje się ROK? 

Zajmujemy się rozpoznawaniem, rozbudzaniem i zaspokajaniem potrzeb oraz zainteresowań 

kulturalnych mieszkańców. Edukujemy kulturalnie i wychowujemy przez sztukę oraz 

rozwijamy zainteresowania kulturą, sztuką i wiedzą. Tworzymy warunki sprzyjające 

rozwojowi kultury oraz sztuki. 

W ośrodku kultury działają różne grupy i koła zainteresowań, między innymi: plastyczne, 

taneczne, teatralne oraz inne. Tutaj mają swoją siedzibę też dwa zespoły śpiewacze. Jest 

również Olecka Izba Historyczna oraz Miejska Orkiestra Dęta.  

W ROK jest również Kino, w którym można obejrzeć filmy. 

Regionalny Ośrodek Kultury organizuje koncerty, występy kabaretów, festiwale, wystawy, 

różne konkursy oraz inne działania kulturalne.  



W ośrodku kultury można wynajmować sale na szkolenia, warsztaty, pokazy oraz sprzęt 

techniczny do obsługi imprez. 

Gdzie znajdziesz informacje o ofercie ROK? 

Aktualna oferta Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku jest dostępna na stronie 

http://www.rokmg.pl 

Dodatkowe informacje dla osób z niepełnosprawnościami 

oraz osób starszych 

Budynki Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku są częściowo dostosowane do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami. W niedalekiej odległości od budynku ROK są miejsca parkingowe 

dla osób z niepełnosprawnościami. Przed budynkiem biblioteki od strony ulicy Kopernika 6 

jest miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Przy budynku Centrum 

Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie nie ma miejsc parkingowych dla osób z 

niepełnosprawnościami, lecz można podjechać pod same drzwi wejściowe. Przy budynku 

AGT planuje się wyznaczyć miejsce dla osób z niepełnosprawnościami. W budynku ROK i 

biblioteki są toalety dla osób z niepełnosprawnościami. Znajdują się na parterze. W żadnym 

budynku nie ma windy. Osoby z niepełnosprawnościami są obsługiwane na parterze 

budynków.  

Godziny pracy w ROK 

Pracujemy od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 20.00 

Zajęcia odbywają się w godzinach 15.30 – 20.00 

Sekretariat ROK jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30  

Kontakt z nami 

Można się z nami skontaktować: 

http://www.rokmg.pl/


pisząc na adres: Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku Mazury Garbate, ul. Plac Wolności 22, 

19-400 Olecko 

dzwoniąc do ROK pod numer: 87 520 20 59 lub 87 523 30 35. 

dzwoniąc do Biblioteki pod numer: 87 731 40 04 

lub pisząc maila na adres ROK: rok@rokmg.pl 

lub pisząc na adres biblioteki: biblioteka@rokmg.pl 

lub pisząc na adres Centrum Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie: cekkijewo@rokmg.pl 


